
Zaaknummer: 45379-2022

Documentnummer: 45379-2022:086916

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 15 december 2022, 

gehoord het advies van de commissie Sociale en Algemene Zaken d.d. 26 januari 2023 om 
het voorstel als hamerstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Mediawet 2008;

besluit:
Het Commissariaat voor de Media positief te adviseren over het aanwijzen van Stichting 
Laarbeekse Omroep Kontakt als lokale publieke media-instelling voor Laarbeek.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 9 
februari 2023.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


